
11/08/2022 Lugar de reunión: No. 6905

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 101790806 5,664.00 30 días

2  00100786953 4,130.00 30 días

 

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-925

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de contratación de un (1) notario para firma de contrato de servicios entre la Escuela Nacional de la Judicatura y la empresa LB Eventos Sociales, 

S.R.L.

Perfil del oferente: Notario Público con exequátur y Registro del Colegio Dominicano de Notarios.

Descripción: Notarización de (1) contrato de servicio entre la Escuela Nacional de la Judicatura y la empresa adjudicada para el suministro de alimentos y 

bebidas.

Lugar: Instalaciones de la Escuela Nacional de la Judicatura, ubicada en la calle César Nicolás Penson núm. 59, Gascue, Santo Domingo, Distrito Nacional, 

República Dominicana.

Fecha y horario: Viernes 12 de agosto de 2022 a las 10:00 a. m.

Suplidor Observaciones

Sabbagh, D Alessandro, Henriquez y 

Asociados, S.R.L.

Indica que no son Mipyme. La propuesta se excede del 

presupuesto establecido en la ficha técnica.

Carlos Rafael Mesa Cartagena N/A

 Gerente F y C- Calidad                 

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Carlos Rafael Mesa Cartagena

VALOR RD$ 4,130.00

JUSTIFICACIÓN:
Se selecciona por que cumple y es el menor precio, además el otro suplidor excede el presupuesto establecido en la ficha técnica.

 Aprobado Por:

  _____________________________________________


